МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОЕ
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.wmf]
КЪЭБЭРДЭЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ПРОХЛАДНЭ РАЙОННЫМ ХЫХЬЭ

СОВЕТСКЭ КЪУАЖЭ АДМИНИСТРАЦЭМ И 1ЭТАЩХЪЭ

КЪАБАРТЫ_МАЛКАЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА РАЙОННЫ СОВЕТСКОЕ ЭЛИНИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БАШЧЫСЫ

361029, КБР, Прохладненский район, с. п. Советское, ул. Угнич,8,  тел  9–24-35   факс 9–24-35
от 07.07.2025г.                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24

                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНЭ № 24
                                                                                          БЕГИМ № 24
« Об итогах исполнения  бюджета

местной администрации с.п. Советское
за 2 квартал 2025г.»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета местного самоуправления сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района от 28 декабря 2024 года № 80/1 «О местном бюджете сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района на 2025г. и на плановый период 2026 и 2027 годов», заслушав и обсудив доклад главного специалиста-.главного бухгалтера местной администрации сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района» Мисрокова А.Х. об итогах исполнения местного бюджета сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района за 2 квартал  2025года

Постановляю:

         1.Утвердить прилагаемый отчет «Об исполнении  местного бюджета сельского поселения Советское  Прохладненского муниципального района за 2 квартал  2025года».

        2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации, МКУК «Клуб с.п.Советского», ФАП и ФКУ ИК -4.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в  законную силу с момента его обнародования.

	Глава  сельского  поселения Советское

	Kоков  A.M.

_1274076923.unknown